АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2019 года № 57

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 04.02.2014 № 63

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень предприятий для отбывания

уголовного наказания в виде исправительных работ на территории

Холмского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 04.02.2014 № 63 «Об

утверждении перечня предприятий для отбывания уголовного наказания в

виде исправительных работ на территории Холмского муниципального

района», исключив из перечня ООО «Стифлес».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев